
REPUBLIKAE SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

LUSHNJE

VENDIM
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MBI MIRATIMIN E FAOES ZYRTARE TE BAI}HIflSE NE INTERNET

Keshilli Bashkiak ne mbled[ie,n e datm 30.05.2007 pasi ualizoi
relacionin e pmaqihr nga Drejtoria e Sherbimeve per miratimin e fap ryrtile
te Bashkise ne inte,rnet

VENDOSI:

l- Te miratoje fondin prej 625 euro p€r lrijimin e faqes se

inte,rnetitne Bashki.
2- Psr zbdimin e ketii vendimi ngrkohet Drejtorriae Sherbimwe

dhe Drejtoria e Finances.

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK


